АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 КУПИНСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2020                                                                                             № 66
с. Чаинка

Об утверждении Плана проверок внутреннего финансового контроля
в организациях, подведомственных администрации Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2021 год

                  В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Чаинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Утвердить План проверок внутреннего финансового контроля в организациях, подведомственных администрации Чаинского  сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2021 год согласно Приложению 1 к настоящему Постановлению.
0. 2 Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации Чаинского сельсовета «Муниципальные ведомости и разместить на официальном сайте администрации Чаинского сельсовета Купинского района  Новосибирской области в сети «Интернет».
     5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава	 Чаинского сельсовета
Купинского района    Новосибирской области                                                  А.Г.Васильев

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                              Приложение №1
к Постановлению
Чаинского сельсовета
от 25.12.2020 года № 66

	№
	Объект проверки
	Тема проверки
	Период
	Метод
	Срок
	Ответственн

	п/п

	проверки
	контроля
	проведения
	ый

	исполнитель

	1
	Муниципальное казенное учреждение Чаинского сельсовета «Культурно-досуговый центр»

	Проверка финансово-хозяйственной деятельности

	За прошедший финансовый год

	Внутренний финансовый контроль

	июль 2021

	Рабочая группа